Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico

Rua Gaivão Costa, 755 -Caixa Postal 4 - Fone (51) 3715-3331 -Cep 96810-170 -SantaCruz doSul - RS

DECRETO N.° 6.360, de 29 de junho de 2005.

DECLARA HOSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA
CRUZ DO SUL, O CORONEL AÍRTON CARLOS DA COSTA,
COMANDANTE GERAL DA BRIGADA MILITAR.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor,

DECRETA:

Art. 1a - Declara hóspede oficial do Município de Santa Cruz
do Sul, nos dias 30 de junho e 1o de julho de 2005, o Coronel AÍRTON CARLOS DA
COSTA, Comandante Geral da Brigada Militar, por ocasião da interiorizaçâo do
comando na nossa cidade.

publicação.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Santa Cruz do Sul, 29 de junho de 2005.

JJ0SÉ ALBERTO WENZEL
ífeito Municipal,

Registre-se, publique-se e cumpra-se

BRUNO CÉSAR FALLER
Secretário Municipal de Administração

*
Santa Cruz do Sul

Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas